PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	14.09.2023
	      город Артем
	№ 127/781

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Приморского края членам территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
В соответствии с пунктом 6 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 июня 2023 года № 94/491, руководствуясь сметой расходов территориальной избирательной комиссии города Артема на подготовку и проведение выборов, утвержденной решением территориальной избирательной комиссией города Артема от 17 июля 2023 года № 118/733, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Приморского края членам территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе (прилагается).
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Приморского края членам территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии города Артема на подготовку и проведение выборов Губернатора Приморского края.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии города Артема

	от 14 сентября 2023 года № 127/781

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов Губернатора Приморского края членам территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	Ищенко

Вера

Николаевна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Артёма
	1,5

	2.
	Лузина

Елена

Евгеньевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии города Артёма
	1,5

	3.
	Алпеева
Анна Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии города Артёма с правом решающего голоса
	1,5

	4.
	Асатрян

Ваграм

Гайкович
	член территориальной избирательной комиссии города Артёма с правом решающего голоса
	1,5

	5.
	Войнов Александр Александрович
	член территориальной избирательной комиссии города Артёма с правом решающего голоса
	1,5

	6.
	Герасимова

Елена

Геннадьевна
	член территориальной избирательной комиссии города Артёма с правом решающего голоса
	1,5

	7.
	Гордеева

Наталья

Вячеславовна
	член территориальной избирательной комиссии города Артёма с правом решающего голоса
	1,5

	8.
	Ивченко

Мария

Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии города Артёма с правом решающего голоса
	1,5

	9.
	Леванина

Светлана

Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Артёма с правом решающего голоса
	1,5